14. ἐπιὸν ἔτι μᾶλλον) Quod scriptus offert liber, ἐπὶ μᾶλλον, dannabile non est. Haud dissimili in negotio lib. IV. 181. ἐπὶ δὲ μᾶλλον ίὸν ἐπὶ τῷ θερμόν: etiam I. 94. Pherecydes ap. Diogenem I. 122. τὴν νούσην πιζόμενος ἐπὶ μᾶλλον. Pulcre propterea Cl. Reimarus caussam infinitatē esse, cur Dionis Cass. lib. LXVII. p. 507. Ed. Nov. ἀλλα καὶ ἐπὶ μᾶλλον ή πρὸς ἴνωρίουν abeant in ἔτι μᾶλλον. WESS.

CAP. CV. 9. καὶ παραλύσθαι ἐπελαυνόντος οὐκ ὅμοι ἀμφοτίρους) Inest his ingratī quidpiam ob sequentia. Cl. de Pauw, καὶ παραλύσθαι, ἐπελαυνόντος καὶ ὅμοι ἀμφοτίρους, et deficerat attractos aliquando duos pariter, levi mutatione. Maius est molimen docti viri in *Miscell. Lipsiensibus* Vol. VII. p. 93. Mihi copula non placet, proscripta in *Arch. et inducta*. [Eamdem delendam censuit Reisk aut scribendum ἀποπεῖν καὶ παραλ. Possit tamen, ut saepe alias, etiam, cum vi intensiva, vel adeo, intelligere.] Tum dubium est, debeat-ne παραλύσθαι de virium resolutione, an vinculorum,

sumi. Quorum in posterius saepe declivis fui. Mares camelii erant σειρφόροι, funales: in pernici cursu cum feminis pares haud essent, attracti exsolvebantur, sed οὐκ ὁμοῦ ἀμφότεροι, non ambo pariter, prior fortasse dexter, tum sinister, aut contra. Hoc si valeat, cessabit fortasse difficultas. Certius est, διδόναι μαλακὸν [quod l. 11. ex Med. adsciverat Gron.] pugnare sermonis genio et ex schedarum macula venisse. Hemsterhusium fugere hoc ad Comici *Plutum* non potuit: cuius monito adiungenda *Elsneri* observata Schediasm. Critic. p. 10. Praestat praeterea οὗτος Ἰνδοὶ aut εἰ Ἰνδοὶ ex *Aldo* et aliis. Sic c. 109. οὗτος κτῶνται Ἀράβιοι. WESS. — In istis, παραλύσθαι ἐπελκομένους etc. si nihil mutandum, et ego nunc in eam partem inclino, quae *Wesselingio* probabilius visa erat. Similiter ἐπέλκειν ἵππον εἰ τοῦ βραχίονος, V. 12, 12 et 22. et ἐπέλκειν τὰς οὐρὰς, III. 113, 6. At rursus alibi ἐπελκομένους dicit *Noster* eosdem atque τοὺς ὑπολειπομένους, qui in agmine pone manent, qui segnius sequuntur, moratores, IV. 203, 19. quae notio opportuna huic loco foret, si negans particula abisset. Aliam rationem secutus doctissimus *Coray*, in *Larcheri Notis*, verba ista in hunc sensum interpretatur: *Les chameaux mâles se sépareroient des femelles (resteroient en arrière), s'ils n'étoient point tirés ensemble et à coté d'elles.* S.

11. ἰνδόναι μαλακὸν εἰδὲν) Virum Clar. notavit T. Hemsterh. ad Schol. in Arist. Plut. vs. 488. ubi haec Herodoti commodum admovit Grammaticus Aristophaneis, μαλακὸν δὲ ἴδωτει μηδέν. Similia quaedam collegere L. Küster. et in Schediasm. Crit. se longe doctiorum satis superbus censor Iac. *Elsnerus*. Quid haec sibi velint non est obscurum; femellas nempe camelorum desiderio pullorum, a quibus fuerant abstractae, gradu currere concitatissimo, maribus sua quoque natura velociores. Sed mihi non plane liquet, quid in proximis dixerit de duobus maribus funariis: σειρφόρον fuisse novimus ex cap. 102. ubi insidens femellae habebat Indus σειρφόρον ἐκατέρωθεν ἔρενα παρέλκειν. VALCK.

14. ὄρυσσόμενος) Omissum hoc verbum non requirerem. Hic satis erat dixisse: ἄλλος δὲ σπανιότερος ἐν τῇ χώρῃ. Fluminia etiam erant aurifera: cap. 106. χρυσός ἀπλετος αὐτόθι ἐστι, οὐ μὲν ὄρυσσόμενος οὐδὲ καταφεγύμενος ὑπὸ ποταμῶν οὐδὲ -- ἀρπαζόμενος. Haec Is. *Casaubonus*, quaeque participium

όρυτομένος sequuntur, ai δι ισχατιας τως της οικουμένης τὰ κάλλιστα ἔλαχον, adhibuit in *Athen.* VI. c. 4. [cap. 23. nostrae ed.] ad ista p. 233. d. ἐν ταῖς ισχατιαις τῆς οικουμένης καὶ ποτάμιαι τὰ τυχόντα φύγατα χρυσοῦ καταθίπει: quae, ni fallor, *Posidonii* verba, *Eustathio* etiam excitata ad *Od.* 3. p. 153, 42. *Celtarum*, quos vocabant, flumina potissimum spectant. Eidem *Posidonio* sua hac de re debet *Diodorus Siculus* V. 27. ut pleraque, quae de Hispanis, Gallis, et finitimiis populis nobis tradidit. Hunc quoque fontem *Diodori*, praeter ceteros, aperuit eruditio *Wesselungii*. VALCK.

*CAP. CVI.* [3. τοῦτο μὲν γὰρ] His respondent ista, Πρὸς δὲ αὐτὸν μεταμβρίζεις, initio capitii seq. S.]

12 seqq. εἴρια -- προφίορρα - αἰρετὴ τῶν αὐτὸν ὄντων) Nil hil verius. Idem ingenii remigio *Pavius* adsecutus fuit. Larga de hoc arborum genere *Palmerii* disputatio (Exerc. in Gr. Script. p. 18.) plantam, gossypii feracem, excludit, arborem *gossampinam* praeferens *Plinii*. Quae *Bellonius* Observ. II. 6. Prosp. *Alpinus* de Plant. Aegypt. c. 18. et popularis meus *Io. Veslingius* Observ. in *Alpin.* c. 18. ea disputanti adsentiantur cum *Bod. a Stapel* ad *Theophrast. Hist. Plant. lib. V. c. 9. p. 427. WESS.*

*CAP. CVII.* 6. εὐπετέως) Solam itaque *myrrham* sibi comparabant χλεπῶς et σὺν πάνῃ; haec enim apud nostrum opponuntur τῷ εὐπετέῳ. Cur ergo de illa tacet, multis enarrans quomodo colligerent λιθαντὸν, καστίν, κυνάμωμον, λίδενον; sic ut dici potius debuisse videantur ταῦτα πάντα nacti σύν εὐπετέως, vel δυσπετέως: postremum praebet Cod. Arch. teste Galeo. VALCK.

5 seq. πάντα, πλὴν τῆς εὐθύνης, εὐπετέως κτίστανται) Velle haec videntur, *myrrham* difficulter comparari, de qua et eius colligendi modo, in aliis aromatibus studiose occupatus, nihil scriptor. Thus, casiam, cinnamomum non sine periculo Arabes sibi quaerebant, in ledano fortassis non tantum discriminis et laboris. Qui ergo εὐπετέως de omnibus? Cl. de *Pauw* πάντι hic ait includere; non, ut plerumque semper, excludere: verti debuisse, *praeter myrrham illa omnia facile parant Arabes*: non unam enim *myrrham*, sed omnia illa aromata in promptu et parato esse. Mihi dubius voculae talis usus, *praestabiliusque Arch. δυσπετέως*, difficulter, censemur. *Myrrha sine magna collige-*